
NO チーム名 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差 順位

2 － 1 1 － 0 9 － 0 9 － 0 6 － 0 2 － 0

1 － 2 0 － 10 0 － 3 0 － 0 5 － 0 0 － 5

0 － 1 10 － 0 4 － 0 4 － 0 11 － 0 5 － 0

0 － 9 3 － 0 0 － 4 0 － 1 3 － 0 0 － 1

0 － 9 0 － 0 0 － 4 1 － 0 6 － 0 2 － 1

0 － 6 0 － 5 0 － 11 0 － 3 0 － 6 0 － 7

0 － 2 5 － 0 0 － 5 1 － 0 1 － 2 7 － 0

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。

月 日

ＮＯ

1 －

3 －

5 －

月 日

ＮＯ

1 -

2 -

3 -

4 -

5

6 -

7 -

8

9

10

9 0

下野谷12:15 鶴見東B 0 5 下野谷 鶴見東

11:00 鶴見東B 1 2 鶴見東A 鶴見東

9:50 鶴見東A 2 0 下野谷 鶴見東

KAZU-B

鶴見東-A

レッグス

C・F・C

KAZU

（日）

KAZU-A レッグス

KAZU-A

キックオフ

9:30 レッグス 1

0 5

予　　選　　リ　　ー　　グ

鶴見東B KAZU A KAZU B

○

2日目

１日目 5

10 25

9 三ッ池公園グランド（土）

7 下野谷
● ○

第２６回 鶴見区少年少女サッカー大会【Ｕ-８】
090-7942-9350携帯市村下野谷レッグス幹事チーム

1 鶴見東A ☆☆
○ ○ ○

鶴見東A

29 1 28
○

6 0 0

● △ ○

○

CFC A

18

CFC B 下野谷

1 4 1

1

2 鶴見東B
●

☆☆
●

6

3 KAZU A
● ○

☆☆
○ ○ ○

4

33
○

5 1 0

6 20 -14
●

☆☆
● ○

15 34 1

2 4 0

2

4 KAZU B
● ○ ●

5

5 CFC A
● △ ● ○

☆☆
○

6

-5
○

3 2 1

6 15 -9
●

●
6 CFC B

● ● ● ● ●
☆☆ 6 0

3

38 -38

10 9 14

● ○

前半

0

0 9 14 5

0 70

キックオフ

3 3 4

10-5-10

○

後半

●
☆☆

下野谷

鶴見東

9

1 0 KAZU-A

KAZU-B

10-5-10

前半 後半

レッグスKAZU-B

予　　選　　リ　　ー　　グ

三ッ沢補助G

0

0 3

KAZU-A0

鶴見東-BKAZU-B

KAZU-A

KAZU レッグス

KAZU-A 鶴見東-B

C・F・C 鶴見東

鶴見東-A

KAZU

14:00 鶴見東

インターバル(芝養生)

KAZU-B 鶴見東-A

10

KAZU-B

13:30 鶴見東-B

TRM

15:00 TRM

TRM

13:00

鶴見東 C・F・C

鶴見東 C・F・C

KAZUTRM

10:00 鶴見東-A

11:00 レッグス

14:30

10:30 鶴見東-B

11:30

C・F・CC・F・C

No2とNo.4はU-9区大会となります



月 日

ＮＯ

1 -

2 -

3

4 -

5 -

6

月 日

ＮＯ

1 -

2 -

3

4

5 -

6 -

7 -

7

8

月 日

ＮＯ

1 -

2 -

3

4 -

5

6

7

8

9

TRM

0
4 0

TRM

6

CFC-A

CFC-A2
TRM

CFC-A

鶴見東-A

前半 後半

5 0

鶴見東-A

16:30

16:00

15:30 下野谷 KAZU-B 下野谷 KAZU-BTRM
15:00 CFC-B CFC-A CFC-B CFC-A0 6
14:30 下野谷 KAZU-A 下野谷 KAZU-A

KAZU-A

14:00 KAZU-B 0 1 KAZU-B CFC-A

13:30

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 前半 後半

CFC-B 0 11 KAZU-A CFC-B

5日目 2 13 （土） 10-5-10

11:30 レッグス 1

12:30 KAZU-A KAZU-B KAZU-A KAZU-B

10:00 0

12:00 鶴見東-A CFC-B 鶴見東-A CFC-B

レッグス

11:00 鶴見東-B KAZU-B

レッグス

鶴見東-B KAZU-B

10:30 鶴見東-A KAZU-AKAZU-A

レッグス 7 CFC-B

鶴見東-B CFC-A鶴見東-B

CFC-B

（日） 三ッ池公園グランド

CFC-B

前半

CFC-A

予　　選　　リ　　ー　　グ

鶴見東-A

三ッ沢補助G

鶴見東-A

鶴見東-B

KAZU-A

13:30

3日目 11

14:00 鶴見東-B

鶴見東-B KAZU-B 鶴見東-B

CFC-B KAZU-BCFC-B 0 3

8 （日）

15:30 CFC-A 0 4
15:00 KAZU-B

KAZU-A

CFC-A

CFC-B

14:30

キックオフ

KAZU-A

16:00 KAZU-B

鶴見東-A

0

20 10-5-10

9:30

10-5-10

後半

9

KAZU-A CFC-A

TRM

TRM

CFC-A

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ

0 0

4日目 12


