第26回 鶴見区少年少女サッカー大会【U-8】

幹事チーム 下野谷レッグス 市村 携帯 090-7942-9350

NO	チーム名	鶴見東A	鶴見東B		KAZU A		KAZU B		С	CFC A		CFC B		下野谷		勝		負	分	勝点	得点	失点	得失差	順位	
1	鶴見東A	☆☆	2 -		1	O - 0	9	0	0		0 () 6	0		2	0	0	6	0	0	18	29	1	28	1
2	鶴見東B	1 - 2	* 7	¥	0	10	0	• -	3	0	Δ - () 5	0		0	•	5	1	4	1	4	6	20	-14	6
3	KAZU A	0 - 1	10 –		7	☆ ☆	4	O -	0	4	O - () 11	0		5	0	0	5	1	0	15	34	1	33	2
4	KAZU B	0 - 9	3 -		0	4		**		0	•	3	0		0	•	1	2	4	0	6	6	15	-9	5
5	CFC A	0 - 9	0 -		0	4	1	0 –	0	7	☆☆	6	0		2	O -	1	3	2	1	10	9	14	-5	3
6	CFC B	0 - 6	0 -	5	0	11	0	•	3	0	• - (3	☆☆		0	•	7	0	6	0	0	0	38	-38	7
7	下野谷	0 - 2	5 -		0	5	1	0			• - :	2 7	0			☆☆		3	3	0	9	14	9	5	4
		※自動	表です	ので		_	み言	己人し		さし	_	<u> </u>													
	1日目		9	月	5	日		(±	()		三ッ	池:	公園	ョグ	ラン	ド						10)–5-	-10	
NO	キックオフ	7			予	達	₹	IJ	_	_	グ						育	订半	<u>-</u>	í	发斗	<u> </u>			
1	9:50		鶴見東A			2 - 0				下野谷						鶴見東		下野谷							
3	11:00		鶴見東B			1 - 2				鶴見東A						鶴見東		鶴見東							
5	12:15		鶴見東B				0 - 5			T	下野谷					Ī	鶴見東		下野谷						
	No2ŁNo.4	4はU-9区	区大会	とた	こりを	ます				•															
										1															
										\top															
										\top															
										\dagger															
										$^{+}$															
	2日目		10	月	2	5 日		(日)			 三ツ	 沢	浦助	jG							10	∟)–5-	-10	
NO	キックオフ	7			予		₹	IJ	_		グ						前	5半	<u> </u>	í	发 斗				
1	9:30		レック	ブス			<u>-</u> 1	_	0	Т			٩Z١	J-B			レッ		_		\ZU				
2	10:00		鶴見				<u>.</u> 1	_	0	十				J–A			鶴見		_		ZU				
3			鶴見東-B				0 - 3			十	KAZU-B					_	鶴見東-B								
4	11:00		レック				0	_	5	十				J–A			レッ		_		ZU				
5			レッグス				TRM			十	KAZU						レジ				ίΑΖ				
\vdash										ᆣ															

インターバル(芝養生)

KAZU-B

KAZU-A

C·F·C

C·F·C

C·F·C

鶴見東-A KAZU-B

鶴見東-B KAZU-A

C·F·C

C·F·C

C·F·C

鶴見東

KAZU

鶴見東

9 - 0

0 - 10

TRM

TRM

TRM

鶴見東−A

鶴見東−B

鶴見東

KAZU

鶴見東

6

7

8

9

10

13:00 13:30

14:00

14:30

15:00

	3日日	11 月 8		(ロ)		ニツ沢補助G		10	J-5-1U				
NO	キックオフ	予	選	IJ -		グ	前半	後半					
1	13:30	鶴見東−A	9	- 0)	CFC-A	鶴見東−A	CFC-A					
2	14:00	鶴見東−B	5	- 0)	CFC-B	鶴見東−B	CFC-B					
3	14:30	KAZU-A		TRM		鶴見東−A	KAZU-A	鶴見東−A					
4	15:00	CFC-B	0	- 3	3	KAZU-B	CFC-B	KAZU-B					
5	15:30	CFC-A	0	- 4	1	KAZU-A	CFC-A	KAZU-A					
6	16:00	KAZU-B		TRM		鶴見東−B	KAZU-B	鶴見東−B					
4日目 12 月 20 日 (日) 三ッ池公園グランド 10-5-10													
NO	キックオフ	予	選	IJ -		グ	前半	後半					
1	9:30	鶴見東−B	0	- 0)	CFC-A	鶴見東−B	CFC-A					
2	10:00	レッグス	7	- 0)	CFC-B	レッグス	CFC-B					
3	10:30	鶴見東−A	•	TRM		KAZU-A	鶴見東−A	KAZU-A					
4	11:00	鶴見東−B	•	TRM		KAZU-B	鶴見東−B	KAZU-B					
5	11:30	レッグス	1	- 2	2	CFC-A	レッグス	CFC-A					
6	12:00	鶴見東−A	6	- 0)	CFC-B	鶴見東−A	CFC-B					
7	12:30	KAZU-A	4	- 0)	KAZU-B	KAZU-A	KAZU-B					
7													
8													
5日目 2月13日 (土) 10-5-10													
NO	キックオフ	予	選	IJ -		グ	前半	後半					
1	13:30	CFC-B	0	- 1	1	KAZU-A	CFC-B	KAZU-A					
2	14:00	KAZU-B	0	- 1		CFC-A	KAZU-B	CFC-A					
3	14:30	下野谷	•	TRM		KAZU-A	下野谷	KAZU-A					
4	15:00	CFC-B	0	- 6	3	CFC-A	CFC-B	CFC-A					
5	15:30	下野谷	•	TRM		KAZU-B	下野谷	KAZU-B					
6	16:00												
7	16:30												
8				·									